@)

COMUNEDIGIOVINAZZO
Provincia di Bari

SETTORE 3° N. 242

GESTIONE DEL TERRITORIO data 09.09.2015

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

COPIA
N 5K 3 }/Z@/f

Lavori di Consolidamento della fascia costiera per cedimenti e crolli della costa rocciosa.
Impegno di spesa per predisposizione di copie di progetto.

Oggetto:

emessa ai sensi

- Degliartt. 107, 151, comma 4, 183, comma 9, D. Leg.vo 267 del 18.8.2000 (T.U. Leggi sullordinamento
degli EE.LL.);

- Dedgliartt. 4, comma 2 e 17, D. Leg.vo n. 165 del 30/03/2001;

- Dello Statuto Comunale;

- Del Regolamento di Contabilita;

- Della delibera di Consiglio Comunale n.  del di approvazione del bilancio;

- Della delibera di Giunta Comunale n. del di approvazione del PEG;

- Del Decreto Sindacale n. 30 del 30.12.2014 di nomina del Dirigente 3° Settore.



Premesso che:

» con atto n° 55 in data 29.11.2008 il Consiglio Comunale ha deliberato di eseguire gli
interventi di “Consolidamento della fascia costiera per cedimenti e crolli della costa rocciosa” per
I’importo di €. 2.000.000,00=;

con determinazione dirigenziale n° 69 del 18.02.2015 n°® 74/2015 R.G.. , i lavori sono stati
aggiudicati alla Impresa Geom. Salvatore Turco di Bari;
.+ prima dell’inizio effettivo dei lavori occorre procedere alla richiesta di Autorizzazione, ex
art. 34 C.N., al Ministero delle OO.MM. di Bari ¢ alla Capitaneria di Porto di Molfetta;

per l’acquisizione della predetta autorizzazione occorre predisporre copie di progetto
esecutivo;
Visto che la Ditta Centrocopie di Caporusso Francesco, con sede in Modugno, si ¢ dichiarata
disponibile ad effettuare stampe, scansioni e flottaggio a colori degli elaborati di progetto si come
richiesti dalle amministrazioni Ministero delle OO.MM. di Bari e Capitaneria di Porto di Molfetta,
quantificando in € 250,00 al netto dell’ IVA al 22% il costo delle copie richieste, per complessivi €.
305,00, »
Ritenuto necessario procedere all’impegno della somma richiesta di complessivi € 305,00,
ricompresi nel quadro economico di progetto, per le motivazioni innanzi riportate;
Dato atto che I'importo di €. 305,00 ¢ disponibile al cap. 3503/1 (¥852&@8) del bilancio corrente;
Visto il D.Lgs.vo n° 267/2000:

DETERMINA

Ritenere le premesse parte inteeriuie e sosianzicle del presente atto dirigenziale;

Impegnare 1a 52-ima complessiva di €. 305,00, utile per i2 predisposizione di copia degli elaborati
grafici in premessa descritti, al cap. 3503/1 (ZB828) del bilancio corrente;

Incaricare la Ditta Centrocopie di Caporusso Francesco — con sede in Modugno alla Piazza Sedile,
29 —P.Iva 02851870721, della predisposizione di copie di progetto necessarie per |’ottenimento
delle autorizzazioni citate in premessa, per il costo complessive di € 305,00;

Liquidare e pagare I’importo innanzi impegnato, al ricevimento degli elaborati commissionati e
previa predisposizione di atto di liquidazione tecnico/contabile.

Giovinazzo, 9 settembre 2015
Istruttore amministrativo I1 Dirigente 3° Settore
f-to Costanza Picerno f-to Cesare Trematore

SERVIZIC FINANZIARIO

Il sottoscritto dott. Angelo Decandia, Responsabile del Servizio finanziario, appoie il visto di
regolaritd contabile ai sensi degli artt. 151 co. 4 e 153 co. 5, del D.Lgs. 18 agosto 200 n.267,
attestante la copertura finanziaria della spesa di € 305,00  con registrazione dell’impegno

contabile n. S.Zb/ al cap. n. 3503/1 (&2@@8®) del bilancio corrente. ¢
Siwcee 2 4

Giovinazzo, -|§ / 09 /.2 045

1’addetto dell’ufficio impegno Il Responsabile del Servizio Finanziario

% . f'to Angelo Domenico Decandia
Jif



ESECUTIVITA’

La presente determinazione adottata in data 09.09.2015 & divenuta esecutiva in

data /{5)/‘03,/02045

IL DIRIGENTE DEL 3° SETTORE
f.to Cesare TREMATORE

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, presentata all'ufficio segreteria in data
S 1071 2015 & stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line del Comune di
Giovinazzoaln. AL $2 il L

15 giorni consecutivi.

e vi rimarra per

Il Messo Comunale

Gmmfwzpﬁﬁ.ﬂﬂw% \




